
КО С Т Р О М С К О Й

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«К остром ской политехнический колледж »

(ОГБПОУ «КПК»)

П Р И К А З
27 августа 2018 г. № 28 п

Кострома

О зачислении в состав студентов колледжа на вакантные места первых курсов
лиц, имеющих основное общее образование

1. В соответствии с Правилами приема в областное государственное бюджет­
ное профессиональное образовательное учреждение «Костромской политехниче­
ский колледж» в 2018 году, результатами освоения образовательной программы ос­
новного общего образования, и на основании решения приемной комиссии

п р и к а з ы в а ю :

1.1.Зачислить в состав студентов 1 курса колледжа по очной форме обучения 
за счет средств областного бюджета:

специальность 21.02.09 «Гидрогеология и инженерная геология»
1. Молчанов Даниил Михайлович

специальность 09.02.07 «Информационные системы и программирование»
1. Летунов Сергей Андреевич

1.2.3ачислить в состав студентов 1 курса колледжа по очной форме обучения 
на основе заключенных договоров подготовки специалиста со средним профессио­
нальным образованием с полным возмещением затрат на обучение следующего 
абитуриента:

специальность: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

1. Маланова Ольга Вячеславовна
2. Рукавишникова Вероника Евгеньевна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по учебной работе Саввину С.С.

Директор В.А. Смирнов


